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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 3

MX1 Francavilla 1,000 Km.
Prove Libere 25/04/2014 10:40.
Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 10:39:02
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI (138) MARCHETTI FEDERICO
1 1:15.262 +12.818 10:40:26.595 1 1:19.226 +4.634 10:40:45.314
2 1:04.543 +2.099 10:41:31.138 2 1:19.052 +4.460 10:42:04.366
3 1:04.326 +1.882 10:42:35.464 3 1:15.781 +1.189 10:43:20.147
4 1:05.860 +3.416 10:43:41.324 4 1:15.730 +1.138 10:44:35.877
5 1:02.444 10:44:43.768 5 1:17.333 +2.741 10:45:53.210
6 1:07.726 +5.282 10:45:51.494 6 1:19.206 +4.614 10:47:12.416
7 1:02.764 +0.320 10:46:54.258 7 1:18.069 +3.477 10:48:30.485
8 1:19.087 +16.643 10:48:13.345 8 1:14.592 10:49:45.077
9 1:18.820 +16.376 10:49:32.165
(11) FANTIN DIEGO
(888) FONTANESI LUCA 1 1:27.536 +7.906 10:40:57.261
1 112172 +7.839 10:40:21.006 2 1:24.106 +4.476 10:42:21.367
2 1:08.946 +4.613 10:41:29.952 3 1:19.630 10:43:40.997
3 1:08.606 +4.273 10:42:38.558 4 1:43.842 +24.212 10:45:24.839
4 1:07.357 +3.024 10:43:45.915 5 1:47.102 +27.472 10:47:11.941
5 1:05.995 +1.662 10:44:51.910 6 1:25.675 +6.045 10:48:37.616
6 1:14.839 +10.506 10:46:06.749 7 1:38.061 +18.431 10:50:15.677
7 1:05.956 +1.623 10:47:12.705
8 1:15.948 +11.615 10:48:28.653 (267) SERGI GIUSEPPE
9 1:04.333 10:49:32.986 1 1:31.211 +8.099 10:41:04.123
2 1:26.726 +3.614 10:42:30.849
(59) BRICCA DANIELE 3 1:23.112 10:43:53.961
1 1:12.077 +6.514 10:40:31.484 4 1:24.153 +1.041 10:45:18.114
2 1:07.787 +2.224 10:41:39.271 5 1:30.993 +7.881 10:46:49.107
3 1:05.815 +0.252 10:42:45.086
4 1:05.786 +0.223 10:43:50.872 (33) BEVILACQUA FABIO
5 1:05.563 10:44:56.435 1 1:54.170 10:41:25.496
6 1:17.517 +11.954 10:46:13.952 2 1:57.702 +3.532 10:43:23.198
3 1:57.136 +2.966 10:45:20.334
(114) DELLA MORA ALESSIO 4 2:06.484 +12.314 10:47:26.818
1 1:20.398 +13.464 10:40:41.146 5 1:59.567 +5.397 10:49:26.385
2 1:12.238 +5.304 10:41:53.384
3 1:08.082 +1.148 10:43:01.466
4 1:19.227 +12.293 10:44:20.693
5 1:34.976 +28.042 10:45:55.669
6 1:08.819 +1.885 10:47:04.488
7 1:27.222 +20.288 10:48:31.710
8 1:06.934 10:49:38.644
(171) RUNCIO SALVATORE
1 1:17.770 +10.444 10:40:33.396
2 1:14.461 +7.135 10:41:47.857
3 1:15.302 +7.976 10:43:03.159
4 1:12.593 +5.267 10:44:15.752
5 1:16.198 +8.872 10:45:31.950
6 1:07.326 10:46:39.276
7 1:27.389 +20.063 10:48:06.665
8 1:07.865 +0.539 10:49:14.530
(182) BIANCHI DIEGO
1 1:20.209 +7.889 10:40:42.976
2 1:15.118 +2.798 10:41:58.094
3 1:12.468 +0.148 10:43:10.562
4 1:12.320 10:44:22.882
5 1:15.893 +3.573 10:45:38.775
6 1:15.257 +2.937 10:46:54.032
7 1:14.859 +2.539 10:48:08.891
8 1:27.596 +15.276 10:49:36.487
(227) CIUFFETTELLI RICCARDO
1 1:16.267 +2.128 10:40:29.669
2 1:15.792 +1.653 10:41:45.461
3 1:14.782 +0.643 10:43:00.243
4 1:14.139 10:44:14.382
Resp. Cronometraggio: Enzo Frezza - Direttore di Gara: Gianfelice Guerrini Orbits
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